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Girişimcilik ve Kariyer Semineri  

 

 

 

 

 

 

18 Şubat 2020 Salı günü D Blok Mavi salonda 

Acunetix ve Netsparker markalarının aynı çatı 

altında toplandığı İnvicti şirketinin Genel Müdür 

Yardımcısı Mert Hekimci ve TesterYou şirketinin 

kurucu ortağı Tolga Mırmırık’ın değerli katılımları 

ile Girişimcilik ve Kariyer adlı seminer 

düzenlenmiştir.   

 

Seminerde bilişim teknolojilerinin hizmet ve 

üretim sektörüne katkıları tartışılmış, yazılım 

alanında girişimcilik ve kariyer konularında 

gerçekleşen gelişmeler tüm boyutlarıyla ele 

alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EURIE Avrasya Yüksek Öğretim Zirvesi ve Fuarı 

 

 

 

 

 

19-21 Şubat 2020 tarihlerinde İstanbul Lütfü 

Kırdar Kongre Merkezi’nde düzenlenen EURIE 

Avrasya Yüksek Öğretim Zirvesi ve Fuarı’nın 

açılış törenine öğrencilerimiz ve öğretim 

üyelerimiz katılım sağlamıştır. 

 

Alanında saygın uluslararası eğitimcileri, 

dünyanın en seçkin üniversitelerini, akademisyen 

ve yükseköğretim sektörünün önde gelen 

temsilcilerini bir araya getiren, bu yıl beşincisinin 

düzenlendiği, üç gün süren zirvede açıklamada 

bulunan Avrasya Üniversiteler Birliği'nin 

(EURAS) Genel Başkanı Doç. Dr. Mustafa Aydın 

zirveye ev sahipliği yapmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Covid-19 ve Gıda Güvenliği Webinarı 

 

 

 

11 Mayıs 2020 Pazartesi günü Instagram üzerinden 

canlı olarak yayınlanan Sayın Prof. Dr. Harun Raşit 

UYSAL'ın konuşmacı olarak katılım gösterdiği, 

Covid-19 ve Gıda Güvenliği konulu seminer 

düzenlenmiştir.  

Seminerde Covid-19’un gıdalar üzerine etkisi, 

gıdaların nasıl temizlenmesi ve muhafaza edilmesi 

gerektiği, gıdalarda ambalajlamanın önemi gibi 

konular hakkında konuşulmuştur. Prof. Dr. Harun 

R. UYSAL;  “hastalığın gıda veya ambalaj ile 

bulaşmasının pek mümkün olmadığı, bunun yanı 

sıra bu güne kadar gıdalarla bulaştığına veya 

sindirim yoluyla bulaştığına dair bir veri 

bulunmadığı” şeklinde açıklama da bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

COVID-19’un Teknolojiye Etkileri Webinarı 

 

 

 

 

15 Mayıs 2020 Cuma günü İstanbul Aydın 

Üniversitesi iauubyo instagram sayfasından, 

İstanbul Aydın Üniversitesi Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Bilge Turp Gölbaşı ve bölümde görevli Öğr. 

Gör. Onur Demirel tarafından 15.05.2020 

tarihinde “COVID-19 'un Teknolojiye 

Etkileri” adlı sosyal medya canlı yayını 

gerçekleştirilmiştir. 

Seminerimizin tamamını iauubyo instagram 

sayfamız üzerinde IGTV'den veya aşağıdaki 

bağlantı adresine erişerek izleyebilirsiniz.   

 

Erişim linki: 

https://www.instagram.com/tv/CANeDa-Ae-

8/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 



 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Online Girişimcilik Maratonu 

 

Fikri olup  nereden başlayacağını bilmeyen ya 

da projelerini geliştirmek isteyen öğrenciler 

için  Online Girişimcilik Maratonu adlı üç 

günlük eğitim organizasyonuna, Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü öğrencimiz Seda Çiftçi 

katılım sağlamıştır. 

40+ il ve 80+ kampüste üniversiteli girişimci 

adaylarına 48 saatlik girişimcilik 

maratonlarıyla liderlik yaptığı ve sonrasında 6 

aylık hızlandırma programıyla başarılı olanları 

girişimci olma yolunda geliştirmeyi amaçladığı 

etkinlik, 15-16-17 Mayıs'ta 

Unicersity4Society’de bölüm öğrencimizin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz kuluçka merkezinin katkıları ile 

Unicersity4Society organizasyonu tarafından 

düzenlenen etkinlik, gönüllü öğrenciler 

tarafından yürütülen ve NETAŞ Platformu, 

Turkish Airlines gibi kurum ve yatırımcı 

partnerlerinin bulunduğu en büyük girişimcilik 

programı olma iddiasını 7 bölge, 76+ temsilci, 

3750+ girişimci ile gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

 

19 Mayıs 2020 Salı günü Zoom üzerinden, 

Sayın Mütevelli Heyeti Başkanımız Doç Dr. 

Mustafa Aydın, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Yadigâr İZMİRLİ, Sayın Müdürümüz Prof. 

Dr. Gülümser ÜNKAYA’nın katılımlarıyla 

öğrencilerimizin istek ve sorunlarının 

görüşüldüğü toplantı düzenlenmiştir. 

 
 

 

 

 

  

 

 



   

 

 

 
Bilgilendirme Toplantısı-2 

 

 

 

3 Haziran 2020 Çarşamba günü saat 16:30'da 

Zoom üzerinden Sayın Müdürümüz Prof. Dr. 

Gülümser ÜNKAYA'nın da katılımlarıyla 

öğrencilerin online final sınavlarıyla ilgili 

sorularının cevaplandığı bir toplantı 

düzenlenmiştir. Toplantıda öğrencilere sınav 

kılavuzu açıklanarak elektronik sınav sistemi 

hakkında bilgi verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 



 

 

 

 

 
 Online Siber Güvenlik Hackathon 

 

 

 

 

28 Haziran - 17 Temmuz 2020 tarihleri 

arasında Online Siber Güvenlik Hackathon’u 

adlı ödüllü yarışmaya Uygulamalı Bilimleri 

Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü öğrencilerimiz katılım sağlamışlardır. 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Siber Güvenlik 

Merkezimiz, SODER ve Brightlab işbirliği ile 

düzenlenen Online Yarışmaya bölüm 

öğrencilerimizden Muhammet Sefa Bozkurt, 

Yusuf Serdar Yazıcıoğlu ve Emir Nazik 

NOHAT grup adı ile katılmışlardır. 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

Cisco Webex Online Eğitim Semineri 

 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi ve Cisco Sistem 

işbirliği ile Webex platformundan, İstanbul 

Aydın Üniversitesi Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Bilge Turp Gölbaşı, Cisco Sistem Bölge 

Müdürü ve aynı zamanda bölüm sektör 

danışmanımız İhsan Boryalı, Cisco Sistem 

Teknik Çözümler Uzmanı Damla Aykut 

tarafından 29 Haziran 2020 tarihinde “Cisco 

Webex Online Eğitim Semineri” adlı online 

eğitim semineri gerçekleştirilmiştir. 

 

Seminerde Webex yazılımının detaylı 

kullanımı, teknik özellikleri ve analiz 

çözümleri anlatılmıştır. 

Webex Online Egitim kaydını izlemek için 

bağlantı bilgisi aşağıda yer almaktadır. 

 

Erişim linki:  
https://cisco-collab.webex.com/cisco-

collab/ldr.php?RCID=5e8202084ed94d86823916

28a93617ef  

Sifre: Mz3332fF 

 

 

 

 

  

  

 

 



 

    

 

 

 

  

Öğrencimizin Başarısı 

 

 

 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencimiz 

Ege Özgür'ün Cep Asistanı olarak geliştirdiği 

MIS Asistan adlı Mobil Uygulama, Google Play 

Store'da satışa sunulmuştur. Kendisini tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.  

Ege Özgür’ün projesi dört farklı fonksiyona 

sahiptir; sağlık, etkinlikler, spor ve motivasyon. 

Bu uygulama bireylerin günlük olarak birçok 

ihtiyacını karşılamak amacıyla geliştirilmiştir. 

Uygulama birden çok uygulama kullanılarak 

yapılan işlemleri tek başına yapmakta ve boyut 

olarak çok düşük boyutlara ulaşmaktadır. Bu 

sayede yer kaplamayan ve birden fazla işi yapan 

bir uygulamadır.  

Öğrencimiz Ege Özgür’ün yazılım bilgisi ile 

geliştirdiği proje “Google Play Store” da faaliyet 

göstermektedir. “Android Studio” ortamında 

Java diliyle yazılmıştır. 

Erişim linki:  

https://play.google.com/store/apps/details?id=mis.asi

stans.misasistan 
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